
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الجواهري الاهلية  بنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

593

1

2

3

4

5

6

7

8

251815930001

251815930002

251815930003

251815930004

251815930005

251815930006

251815930007

251815930008

احمد حيدر عبدالسادة كاظم

احمد نصير محسن تالي

اوس علاء  حمزة كزار

حسين احمد عبدالامير  جواد

حسين رائد كريم باجي

حسين علي عبدالرحيم عبدالمحمد

حسين ياسين عبادي جبار

رضا حسن فليح حسن

84

68

99

100

78

91

93

78

80

55

94

94

60

79

99

62

56

50

98

99

57

83

98

58

59

51

86

95

37

79

87

72

71

61

96

97

59

85

100

74

55

58

92

94

58

71

92

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

405

343

565

579

0

488

569

399

67.5

57.17

94.17

96.5

0

81.33

94.83

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

85

65

100

100

75

92

86

83

74

42

92

90

41

70

98

50

50

38

97

100

53

80

97

55

48

40

75

90

23

67

73

66

76

61

98

93

51

83

100

86

39

47

87

87

40

58

87

38

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

549

560

0

450

541

0

0

0

91.5

93.33

0

75

90.17

0

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

71

97

99

80

90

100

73

85

68

96

98

78

87

99

73

62

60

99

98

61

85

99

60

70

61

96

99

51

91

100

77

65

60

93

100

66

87

99

61

71

68

97

100

76

83

96

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

388

578

594

412

523

593

416

72.5

64.67

96.33

99

68.67

87.17

98.83

69.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الجواهري الاهلية  بنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

593

9

10

11

12

13

14

15

16

251815930009

251815930010

251815930011

251815930012

251815930013

251815930014

251815930015

251815930016

زيد محمد عبدالواحد عبدالسادة

سجاد ماجد بدير كريم

سجاد هيثم حسن محمد

سراب نكتل نصيف جاسم

عباس شهيد حسن يوسف

علي تومان حاتم هادي

علي سليم كيكو كاظم

علي فائز ساهي فاضل

80

80

85

95

68

63

89

62

77

64

71

95

50

62

82

77

59

64

68

98

50

59

85

68

56

50

50

83

45

46

62

65

88

72

64

99

50

50

89

81

60

62

60

86

58

47

70

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

420

392

398

556

0

0

477

407

70

65.33

66.33

92.67

0

0

79.5

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

79

72

86

89

65

58

85

57

73

55

59

91

39

52

78

71

57

64

66

97

48

57

83

74

51

44

40

68

33

34

52

56

93

74

61

98

42

36

88

90

48

53

49

77

46

29

56

42

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

0

0

0

520

0

0

442

0

0

0

0

86.67

0

0

73.67

0

3

2

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

88

84

100

71

68

92

67

80

72

82

99

60

72

86

82

60

64

69

99

50

60

87

61

61

52

56

98

57

58

72

73

83

69

67

99

55

57

90

71

72

71

70

94

69

65

83

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

416

428

589

362

380

510

420

72.83

69.33

71.33

98.17

60.33

63.33

85

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

الجواهري الاهلية  بنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

593

17

18

19

20

21

22

23

24

251815930017

251815930018

251815930019

251815930020

251815930021

251815930022

251815930023

251815930024

علي فراس كريم مهدي

علي محيسن عباس عبد

كرار حيدر عبدالزهرة حسن

مؤمل حيدر فرحان حمادي

مؤمل فارس حاكم جبوري

محمد حسن علي خزعل

محمد سعد حسوني غني

محمد نضال طالب عبدعلي

87

76

81

69

84

90

84

73

71

63

81

59

78

76

59

70

56

50

87

66

62

72

57

75

51

50

58

50

71

50

62

66

79

70

83

70

81

76

74

79

75

50

61

50

76

56

54

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

359

451

364

452

420

390

433

69.83

59.83

75.17

60.67

75.33

70

65

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

86

76

70

59

73

85

84

59

61

60

73

53

69

71

45

54

48

35

82

70

51

70

53

73

40

41

44

40

44

39

63

50

79

70

78

73

77

77

79

76

75

31

49

37

61

45

38

63

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

375

0

0

0

0

0

0

0

62.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

75

91

79

94

94

84

86

81

65

89

65

87

80

72

86

64

61

91

62

73

74

61

77

61

56

71

60

97

56

60

82

78

69

88

66

84

75

68

81

74

66

72

60

90

66

69

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

392

502

392

525

445

414

488

74.17

65.33

83.67

65.33

87.5

74.17

69

81.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الجواهري الاهلية  بنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

593

25

26

27

28

29

30

31

32

251815930025

251815930027

251815930028

251815930029

251815930030

251815930031

251815930032

251815930033

محمدرضا محمدجواد حميد حسن

مرتضى احمد حسون سالم

مرتضى كريم عبدالزهرة عبود

مرتضى مؤيد يحيى عبدالزهرة

مسلم سجاد ناظم سميدة

مهدي كاظم طالب كاظم

هاني عقيل ابراهيم علي

قاسم حيدر عبدالحسن جاسم

72

77

72

89

70

79

97

62

68

74

57

77

54

65

80

50

62

65

50

62

55

62

66

55

41

51

36

68

40

50

54

50

66

79

50

72

70

81

76

63

52

57

52

59

55

67

76

62

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

403

0

427

0

404

449

342

0

67.17

0

71.17

0

67.33

74.83

57

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

67

66

74

89

62

83

98

63

57

66

45

70

38

56

70

39

61

66

39

47

46

55

69

46

30

41

18%

61

26

29

41

35

64

79

41

67

72

85

73

58

37

51

44

41

43

56

66

61

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

88

70

89

78

74

95

60

79

81

68

83

70

73

89

59

62

64

54

76

63

68

63

63

52

60

54

75

53

60

67

62

67

79

55

77

67

77

79

67

66

63

60

76

67

77

85

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

435

361

476

398

429

478

374

67.17

72.5

60.17

79.33

66.33

71.5

79.67

62.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الجواهري الاهلية  بنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

593

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

32

المشاركون

26

الناجحون

6

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 81.25%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية32

3232320

 21.88%
النهائي
الامتحان 
السعي

32327178
 100% 0


