

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

593

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الجواهري الاهلية بنين

يجه	عدل النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	į	رقم التلميذ اسم التلمي	تس
	ناجح	72.5	435	71	65	70	62	85	82	السعي	251815930001	1
	مكمل	0	0	39	76	48	50	74	85	الامتحان النهائي	احمد حيدر عبدالسادة كاظم	<u>'</u>
	ناجح	67.5	405	55	71	59	56	80	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.67	388	68	60	61	60	68	71	السعي	251815930002	2
	راسب	0	0	47	61	40	38	42	65	الامتحان النهائي	احمد نصير محسن تالي	•
	ناجح	57.17	343	58	61	51	<u>50</u>	55	68	الدرجة النهائية		
	ناجح	96.33	578	97	93	96	99	96	97	السعي	251815930003	3
	ناجح	91.5	549	87	98	75	97	92	100	الامتحان النهائي	اوس علاء حمزة كزار	•
	ناجح	94.17	565	92	96	86	98	94	99	الدرجة النهائية		
	ناجح	99	594	100	100	99	98	98	99	السعي	251815930004	4
	ناجح	93.33	560	87	93	90	100	90	100	الامتحان النهائي	حسين احمد عبدالامير جواد	•
	ناجح	96.5	579	94	97	95	99	94	100	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.67	412	76	66	51	61	78	80	السعي	251815930005	5
	راسب	0	0	40	51	23	53	41	75	الامتحان النهائي	حسين رائد كريم باجي	
	مكمل	0	0	58	59	37	57	60	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	87.17	523	83	87	91	85	87	90	السعي	251815930006	6
	ناجح	75	450	58	83	67	80	70	92	الامتحان النهائي	حسين علي عبدالرحيم عبدالمحمد	
	ناجح	81.33	488	71	85	79	83	79	91	الدرجة النهائية		
	ناجح	98.83	593	96	99	100	99	99	100	السعي	251815930007	7
	ناجح	90.17	541	87	100	73	97	98	86	الامتحان النهائي	حسين ياسين عبادي جبار	
	ناجح	94.83	569	92	100	87	98	99	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.33	416	72	61	77	60	73	73	السعي	251815930008	8
	مكمل	0	0	38	86	66	55	50	83	الامتحان النهائي	رضا حسن فليح حسن	•
	ناجح	66.5	399	55	74	72	58	62	78	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

593

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الجواهري الاهلية بنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	y	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	72.83	437	72	83	61	60	80	81	السعي		251815930009	9
	مكمل	0	0	48	93	51	57	73	79	الامتحان النهائي	الواحد عبدالسادة	زید محمد عبد	
	ناجح	70	420	60	88	56	59	77	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	71	69	52	64	72	88	السعي		251815930010	10
	مكمل	0	0	53	74	44	64	55	72	الامتحان النهائي	جد بدیر کریم	سجاد ما	
قرار	ناجح	65.33	392	62	72	<u>50</u>	64	64	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	70	67	56	69	82	84	السعي		251815930011	11
	مكمل	0	0	49	61	40	66	59	86	الامتحان النهائي	م حسن محمد	سجاد هيث	
قرار	ناجح	66.33	398	60	64	<u>50</u>	68	71	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.17	589	94	99	98	99	99	100	السعي		251815930012	12
	ناجح	86.67	520	77	98	68	97	91	89	الامتحان النهائي	سراب نكتل نصيف جاسم		
	ناجح	92.67	556	86	99	83	98	95	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	69	55	57	50	60	71	السعي		251815930013	13
	راسب	0	0	46	42	33	48	39	65	الامتحان النهائي	د حسن يوسف	عباس شهد	
قرار	مكمل	0	0	58	<u>50</u>	45	<u>50</u>	50	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	63.33	380	65	57	58	60	72	68	السعي		251815930014	14
	راسب	0	0	29	36	34	57	52	58	الامتحان النهائي	ن حاتم هادي	علي توماً	
قرار	مكمل	0	0	47	<u>50</u>	46	59	62	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	85	510	83	90	72	87	86	92	السعي		251815930015	15
	ناجح	73.67	442	56	88	52	83	78	85	الامتحان النهائي	علي سليم كيكو كاظم		
	ناجح	79.5	477	70	89	62	85	82	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	66	71	73	61	82	67	السعي		251815930016	16
	مكمل	0	0	42	90	56	74	71	57	الامتحان النهائي	ساهي فاضل	علي فائز	
	ناجح	67.83	407	54	81	65	68	77	62	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الجواهري الاهلية بنين

593

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	74.17	445	74	78	61	64	81	87	السعي	2	251815930017	17
	مكمل	0	0	75	79	40	48	61	86	الامتحان النهائي	علي فراس كريم مهدي		
	ناجح	69.83	419	75	79	51	56	71	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	66	69	56	61	65	75	السعي	2	251815930018	18
	راسب	0	0	31	70	41	35	60	76	الامتحان النهائي	يسن عباس عبد	علي محب	
قرار	ناجح	59.83	359	<u>50</u>	70	<u>50</u>	<u>50</u>	63	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	72	88	71	91	89	91	السعي		251815930019	19
	مكمل	0	0	49	78	44	82	73	70	الامتحان النهائي	ِ عبدالزهرة حسن	کرار حیدر	
	ناجح	75.17	451	61	83	58	87	81	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	60	66	60	62	65	79	السعي		251815930020	20
	مكمل	0	0	37	73	40	70	53	59	الامتحان النهائي	مؤمل حيدر فرحان حمادي		
قرار	ناجح	60.67	364	<u>50</u>	70	50	66	59	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.5	525	90	84	97	73	87	94	السعي		251815930021	21
	مكمل	0	0	61	77	44	51	69	73	الامتحان النهائي	مؤمل فارس حاكم جبوري		
	ناجح	75.33	452	76	81	71	62	78	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	66	75	56	74	80	94	السعي		251815930022	22
	مكمل	0	0	45	77	39	70	71	85	الامتحان النهائي	سن علي خزعل	محمد ح	
قرار	ناجح	70	420	56	76	<u>50</u>	72	76	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	69	68	60	61	72	84	السعي	<u> </u>	251815930023	23
	مكمل	0	0	38	79	63	53	45	84	الامتحان النهائي	ر ي ي		
	ناجح	65	390	54	74	62	57	59	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.33	488	76	81	82	77	86	86	السعي		251815930024	24
	ناجح	62.5	375	63	76	50	73	54	59	الامتحان النهائي			
	ناجح	72.17	433	70	79	66	75	70	73	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الجواهري الاهلية بنين

593

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.17	403	66	67	52	62	79	77	السعي		251815930025	25
	مكمل	0	0	37	64	30	61	57	67	الامتحان النهائي	دجواد حمید حسن	محمدرضا محمدجواد حميد حسن	
	مكمل	0	0	52	66	41	62	68	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	72.5	435	63	79	60	64	81	88	السعي		251815930027	26
	مكمل	0	0	51	79	41	66	66	66	الامتحان النهائي	مد حسون سالم	مرتضى احا	
	ناجح	67.17	403	57	79	51	65	74	77	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	60.17	361	60	55	54	54	68	70	السعي		251815930028	27
	راسب	0	0	44	41	18%	39	45	74	الامتحان النهائي	عبدالزهرة عبود	مرتضى كريم	
قرار	مكمل	0	0	52	<u>50</u>	36	<u>50</u>	57	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	79.33	476	76	77	75	76	83	89	السعي		251815930029	28
	مكمل	0	0	41	67	61	47	70	89	الامتحان النهائي	مرتضى مؤيد يحيى عبدالزهرة		
	ناجح	71.17	427	59	72	68	62	77	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	67	67	53	63	70	78	السعي		251815930030	29
	راسب	0	0	43	72	26	46	38	62	الامتحان النهائي	<b>"</b> \	مسلم سجا	
	مكمل	0	0	55	70	40	55	54	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	71.5	429	77	77	60	68	73	74	السعي		251815930031	30
	مكمل	0	0	56	85	29	55	56	83	الامتحان النهائي	لم طالب كاظم	مهدي كاف	
قرار	ناجح	67.33	404	67	81	<u>50</u>	62	65	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.67	478	85	79	67	63	89	95	السعي		251815930032	31
	مكمل	0	0	66	73	41	69	70	98	الامتحان النهائي	، ابراهیم علي	هاني عقير	
	ناجح	74.83	449	76	76	54	66	80	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.33	374	63	67	62	63	59	60	السعي		251815930033	32
	راسب	0	0	61	58	35	46	39	63	الامتحان النهائي	عبدالحسن جاسم	قاسم حيدر	
قرار	ناجح	57	342	62	63	<u>50</u>	55	<u>50</u>	62	الدرجة النهائية			



النتيجه

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

اللغة العربية اللغة الانكليزية

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

الاجتماعيات المجموع المعدل

العلوم

الرياضيات

اسم المدرسة الجواهري الاهلية بنين

اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

593

	D

حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	32	32	32	السعي
21.88%	8	17	7	32	32	الامتحان
81.25%	0	6	26	32	32	النهائي

ربية الاسلامي